EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com as seguintes

empresas:

CONTRATO/UNIRG Nº 35/2014

- BAR E ESPETINHO PAULISTA LDA ME, CNPJ: 07.030.853/0001-15, no

valor de R$ 30.638,00 (Trinta mil, seiscentos e trinta e oito reais), para

prestação de serviços especializados em fornecimento de refeições individuais

“self service” (por kilo) e a “la carte”, constante no Processo Administrativo nº

279/2013, e Portaria de Dispensa de Licitação nº 510/2014.

CONTRATO/UNIRG Nº 36/2014

DECIO RESTAURANTE LTDA -EPP, CNPJ: 08.043.170/0001-65, no valor de

R$ 3.712,00(Três mil setecentos e doze reais), para prestação de serviços

especializados em fornecimento de refeições individuais “self service” (por kilo)

e a “la carte”, constante no Processo Administrativo nº 279/2013, e Portaria de

Dispensa de Licitação nº 510/2014.

Gurupi-TO, 23 de junho de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG